Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Ul
111

:i
<OU,

-z
""O
l'C)
alO
~J:

Z
01° (9
zo::

111
Dl/)
..c( o::
U'O
<:(0
U<_111
00::
ZI1l->

OfíCIO N" 2094/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com
Indicação nO 1287/10, de autoria

Em 10de novembro de 2011.

os nossos cumprimentos, em atenção à
do Vereador SERGINHO GONÇALVES,

informamos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Conservaçâo
de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a árvore
indicada foi pulverizada, suas raízes escarificadas e seu canteiro ampliado.
Oportuno salientar, que as demais árvores Imangueiras) existentes no local. a
requerente não autorizou suas remoções.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES 8ARBIERI
Prefeito Municipal

RB.IGI.68.876/10)